
Kaiser-, Sesam-, 
oder Mohnbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Kaiser-, Sesam-, 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

1 EURO1 EURO
 ALLES NUR

1 EURO1 EURO
 ALLES NUR

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Pasta Rey 1851 Pasta
aus der Bronzeform 
versch. Ausformungen
500 g (2.- / kg)

–24%
7 für

1.–*

1.331

weitere Artikel im Innenteil

20
Extra°Punkte

Pasta Rey 1851 Pasta
aus der Bronzeform 1.–*

Aktion

/?&_2729266000auch 
online
auch 
online

/?&_2161844000auch 
online

Franziskaner Premium Hefe Weißbier
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

Schweine-Rücken/Lachsbraten
mager
100 g

0.66
1.191

–44%

Bergader Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten, 130 – 150 g
(10.60 – 12.23 / kg)

München, 
Bayern

München, 

1.59*

2.691

–40%

10
Extra°Punkte

Spargel weiß violett
Griechenland/Peru, Kl. II
500 g Packung
(7.98 / kg)

3.99*

Aktion

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

0.22*

0.391

–43%

30
Extra°Punkte

11.99
Aktion

unverpackt
Plastik

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kiwi grün 0.22
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Ab Donnerstag  
27.03.

Ab Montag 
24.03.

SAMSTAGS-KRACHER

SUPER-WOCHENENDE

NETTO-FREITAG

100
Extra°Punkte

Fleisch &  
Wurst

Getränke
Do

1 EURO
ALLES NUR

ONLINE 
REISEN

ONLINE
SHOP

NETTO-SPAREN
EINE GANZE WOCHE

pagelink://55
pagelink://41
pagelink://54
pagelink://11
pagelink://33
pagelink://19
pagelink://56
pagelink://51


!“§$%_1325_02_25Proz.gif_170x70

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.65 / l)

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

Aktion
2 Liter

1.29

1.29*

2.351

–45%
DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

auf Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

App-Coupon
auf den Einkauf für 
App-Neukunden2

55€€

auf den gesamten 

Einkauf ab 30€ 

Einkaufswert

Coupon aktivieren

5.-€
App-Rabatt

2 Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 24.03.2025 – 29.03.2025 erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 5 € Rabatt auf den nächsten Einkauf.
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar ab dem Einkaufswert von 30 € in den Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

Sichere dir alle 
Vorteile und Coupons.

NETTO-APP
HOL DIR DIE 

Knorr Fix
versch. 
Sorten
40 g
(9.75 / kg)

0.39*

0.991

–60%

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza
tiefgekühlt 
versch. 
Sorten
640 – 720 g
(5.54 – 
6.23 / kg)

3.99*

6.781

–41%

Mozzarella Kugel
gekühlt, versch. Sorten
125 g (5.28 / kg)

0.66*

0.851

–22%

10
Extra°Punkte

Weihenstephan Butter
oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 – 250 g (7.96 – 8.47 / kg)

Freising, 
Bayern

Freising, 
Bayern 1.99*

UVP 3.79

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –2

K
W

 1
3 

/ 
P

o
S

uB
D

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.49, Meßmer Tee 1.99, 
Dr. Oetker Ristorante Pizza 3.99
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Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.70 / l)

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

Aktion
2 Liter

1.39

1.29*

2.351

–45%
DER WOCHE

KNÜLLER

auf Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf den gesamten 

Coupon aktivieren

5.-€ 
App-Rabatt

auf den gesamten 

ren

App-Rabatt

auf den gesamten 

€ 
App-Rabatt

5.-

auf den gesamten 
Einkauf

5.-€ 
App-Rabatt

App-Coupon
auf den Einkauf für 
App-Neukunden2

55€€
auf den gesamten 
Einkauf

Coupon aktivie

App-Rabatt

auf den gesamten 
Einkauf

Coupon aktivieren

€ 
App-Rabatt

€ 

auf den gesamten 
Einkauf

Coupon aktivie

App-Rabatt

auf den gesamten 
Einkauf

Coupon aktivie

5.-€ 
App-Rabatt

5.-€ 

App-Neukunden

auf den gesamten 

Einkauf ab 30€ 

Einkaufswert

Coupon aktivieren

5.-€
App-Rabatt

2 Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 24.03.2025 – 29.03.2025 erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 5 € Rabatt auf den nächsten Einkauf.
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar ab dem Einkaufswert von 30 € in den Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

Sichere dir alle 
Vorteile und Coupons.

NETTO-APPNETTO-APP
HOL DIR DIE 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Äpfel rot
Polen/Italien, Kl. I
1 kg Schale

1.59*

1.791

–11%

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Netz
(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

Mandarinen
Spanien/Griechenland, Kl. I, 
1 kg Netz

2.49*

Aktion

Orangen
Spanien/Griechenland, 
Kl. I, 1 kg

2.49*

2.991

–16%

Trauben 
hell
Indien/
Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

2.291

–21%
kernlos

unverpackt
Plastik

1.99*

2.491

–20%
Honigmelone
Costa Rica, Kl. I
Stück

2.29*

Aktion

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, 
Kl. I, 500 g Schale
(4.58 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Honigmelone 1.99, Trauben hell 1.99,
Äpfel rot  1.69, Orangen 2.49
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Spitzkohl
Italien, Kl. I
Stück 

1.49*

Aktion

Eisbergsalat
Spanien,
Kl. I
Stück

Zucchini
Italien/Spanien, 
Kl. I
1 kg

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(3.98 / kg)

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.19*

Aktion

1.59*

1.791

–11%

1.11*

1.291

–13%

unverpackt
Plastik

Speisefrühkartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaften: 
festkochend, 2 kg Beutel (1.75 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Obst &
Gemüse

ideal zu Spargel

1.49*

1.791

–16%

Zwiebeln rot
Deutschland, Kl. II
1 kg Netz

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zucchini 1.49, Suppengemüse 1.11,
Champignons weiß 1.59
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Orchideen Mix
ca. 40 – 70 cm hoch, 
versch. Sorten,
Ø = 12 cm, 
 je Topf

6.99*

Aktion

Dipladenia
ca. 20 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = 
10,5 cm, 
je Topf

Bidens
ca. 15 cm hoch, versch. Farben,
Ø = 10,5 cm, je Topf

1.99
Aktion

bienenfreundliche Stauden
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten, 
Ø = 13 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Geranien oder Fuchsien
stehend oder hängend, ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
je 6er Pack

0.89*

Aktion

Aktion
10,5 cm

Topf

3.99

Aktion
6er Pack

4.99

10
Extra°Punkte

Englische 
Narzissen
ca. 35 cm lang, 
je Bund

Pflanzen

Aktion
 14 cm Topf

6.99*

Dipladenia
ca. 35 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

z.B. Phalaenopsis,
Sanook, Cambria,

Dendrobie

Chiquita Avocado
Israel/Marokko, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

1.11*

Aktion

vorgereift

Chiquita Passionsfrüchte
Kolumbien
3er Schale

1.49*

1.991

–25%

Chiquita Physalis
Kolumbien, 100 g Schale
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Chiquita 
Trocken-
früchte
getrocknet, 
versch. Sorten
100 g Beutel
(19.90 / kg)

MARKEN-VIELFALTMARKEN-VIELFALT

EXOTISCHE

20
Extra°Punkte

®

2X
LÄNGER
FRISCH

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik 1.29*

Aktion

Chiquita Mango
Brasilien/Peru, 
Kl. I, Stück unverpackt

Plastik

20
Extra°Punkte

Chiquita 
Bananen
Costa Rica/
Panama
1 kg

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –6

K
W

 1
3 

/ 
P

o
S

uB
D

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Bananen 1.99
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Orchideen Mix
ca. 40 – 70 cm hoch, 
versch. Sorten,
Ø = 12 cm, 
 je Topf

6.99*

Aktion

Dipladenia
ca. 20 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = 
10,5 cm, 
je Topf

Bidens
ca. 15 cm hoch, versch. Farben,
Ø = 10,5 cm, je Topf

1.99
Aktion

bienenfreundliche Stauden
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten, 
Ø = 13 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Geranien oder Fuchsien
stehend oder hängend, ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
je 6er Pack

0.89*

Aktion

Aktion
10,5 cm

Topf

3.99

Aktion
6er Pack

4.99

0.890.890.
Aktion

10
Extra°Punkte

Englische 
Narzissen
ca. 35 cm lang, 
je Bund

Pflanzen

Aktion
 14 cm Topf

6.99*

Dipladenia
ca. 35 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

z.B. Phalaenopsis,
Sanook, Cambria,

Dendrobie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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AN DEMAN DEMDER ORT,DER ORT,DER ORT,
KNACKIGE FRISCHE

VIELFALT TRIFFT.
KNACKIGE FRISCHEAUF

DER ORT,

Apfel rot
Italien, Kl. I
1 kg Schale

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Äpfel
Evelina
Deutschland
Kl. I, 1 kg
Schale

DeutschlandDeutschland

Äpfel
KL. II, Deutschland
2 kg Beutel

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



AN DEM

Bio Speisekartoffeln
Deutschland, festkochend
1,5 kg Netz

Bio Champignon braun
Niederlande / Polen, Kl. II
250 g Schale

Bio Heidelbeeren
Peru / Spanien, Kl. II
125 g Schale

Bio Bananen
Dominikanische Republik/
Ecuador, 1 kg

Bio Rispen-
tomaten
Spanien, Kl. II
500 g Schale

Bio Kräutertopf
Deutschland,
versch. Sorten



Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

9.99
13.901

–28%

7.99
10.901

–26%

4.79
7.901

–39%

0.89
1.391

–35%

5.49
7.901

–30%

Schweine-Rollbraten oder 
-Spießbraten gefüllt
vom Nacken/Kamm
1 kg

Schweine-Schulter
mit Knochen und Bein, 
portioniert
1 kg

Schweine-Fleischpfanne
nach „Gyros-Art“
100 g

Puten-Keule
ganz, Hkl. A
1 kg

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

8.99
12.901

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

auf Hähnchenfleisch 
natur oder mariniert 
an der Bedientheke30%30%

2Preisauslobung – siehe Etikett

Fleisch & 
Wurst
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3.99
5.991

–33%

0.89
1.391

–35%

Frischwurstaufschnitt
versch. Sorten
100 g

Bayerisches Leberkäsbrät
zum Selbstbacken
500 g
(7.98 / kg)

Salami-
Aufschnitt
versch. 
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

Bayerische Puten-
Mininsteaks
aus dem Innenfilet 
geschnitten, 400 g (8.73 / kg)

Bratwurst
gebrüht, 540 g
(6.09 / kg)

Dicke Schweinsbratwurst
grob, frisch
100 g

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 

1.39
1.891

–26%

Schweinebraten
vom Schweinehals, gegart
100 g

Rosenheim,
Bayern

Rosenheim, 1.49
2.391

–37%

Schwarzwälder Schinken
fein geräuchert
100 g

Freudenstadt,
Baden-

Württemberg

Freudenstadt,

Württemberg

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 

0.99
1.491

–33%
Schwandorf, 

Bayern
Schwandorf, 1.49

2.291

–34%

0.89
1.491

–40%

Pfeffer- oder Käsesalami
100 g

Wiener Würstchen
rauchzart, im Natursaitling
100 g

1.49
1.691

–11%

3.49
4.491

–22%

3.29
Aktion

Bayerisches Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

3.49
4.491

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerische Puten-Mininsteaks 3.69,
Bayerisches Hähnchen-Geschnetzeltes 3.79

Hkw1325_PoSuBD_Basis_09K   9Hkw1325_PoSuBD_Basis_09K   9 12.03.25   08:0412.03.25   08:04



Ferrero 
Kühle Vielfalt 
Mix Pack
gekühlt
Milchschnitte
5 x 28 g
und Pingui
4 x 30 g
260 g 
(10.73 / kg)

2.79*

Aktion

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / kg / 
1.78 / l)

0.89*

1.291

–31%

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g 
(3.79 / kg)

20
Extra°Punkte

–30%
8 x 115 g

3.49*

UVP 4.99

Bresso Frischkäse/ -zubereitung
gekühlt, versch. Sorten, 120 – 150 g
(7.40 – 9.25 / kg)

1.99*

2.591

–23%

Landliebe Frische 
Landmilch
gekühlt, 3,8% Fett
1 Liter

Le Rustique
gekühlt, versch. Sorten
200 – 250 g
(10.36 – 
12.95 / kg)

2.59
UVP 3.99

–35%

1.11*

2.391

–53%

1.11
UVP 1.69

–34%

Olympus 
Feta oder 
Schafskäse
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bresso Frischkäse/ -zubereitung 1.11

SPAREN53535353
BIS ZU %%
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Ferrero 
Kühle Vielfalt 
Mix Pack
gekühlt
Milchschnitte
5 x 28 g
und Pingui
4 x 30 g
260 g 
(10.73 / kg)

2.79*

Aktion

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / kg / 
1.78 / l)

0.89*

1.291

–31%

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g 
(3.79 / kg)

20
Extra°Punkte

–30%
8 x 115 g

3.49*

UVP 4.99

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (2.65 – 3.98 / kg)

1.99*

2.79 – 3.291

bis zu

39%

Giovanni 
Rana 
Pfannen-
gnocchi
gekühlt
versch. Sorten
280 g (7.11 / kg)

–10%

1.99

1.79
(6.39 / kg)

Aktion

Chicken Drum Sticks 
oder Chicken Wings
tiefgekühlt, versch. Sorten, 750 g (4.65 / kg)

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Fischfeinkost
gekühlt, versch. Sorten
200 – 250 g (6.76 – 8.45 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Bio Beeren
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 g (8.30 / kg)

Fischstäbchen XXL
tiefgekühlt
900 g (4.99 / kg)

20
Extra°Punkte

3.49*

4.291

–18%

Ernte aus Deutschland 

30 Stück

Aktion
900 g

4.49
–17%

2.49
2.791

2.29
(7.63 / kg)

–10%

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 540 g
(2.94 – 5.30 / kg)

1.59*

2.291

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 11

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese Brötchen 1.59

SPAREN
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Eisriegel
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
350 ml 
(7.11 / l)

5 Stück

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

6 Stück

Waffel-
hörnchen 
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
720 ml (2.76 / l)

Sandwich Eis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
720 ml
(2.76 / l)

8 Stück

1.99*

Dauertiefpreis

Mini Mix Hörnchen
tiefgekühlt, 336 ml 
(5.92 / l)

12 Stück

2.49
Dauertiefpreis

K
W

 1
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten 
2500 ml (1.52 / l)

3.79*

Dauertiefpreis

Eisbecher
tiefgekühlt, versch. Sorten 
3 x 170 ml (3.51 / l)

3 Stück
Eis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
900 ml
(2.21 / l)

Tricolore Eis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
1 Liter

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.79*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-Eiweißbrot
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.891

–10%

10
Extra°Punkte

Rosenbrötchen
versch. Sorten
510 g (2.73 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Bio Roggen-
vollkorn 
Knäckebrot
250 g
(5.16 / kg)

1.29
Aktion

Rustikales 
Saatenbrot
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Reiswaffeln
versch. Sorten
150 – 250 g
(7.16 – 11.93 / kg)

1.79*

1.991

–10%

0.89*

0.991

–10%

Burger Buns oder 
Hot Dog Rolls
250 – 300 g
(2.97 – 3.56 / kg)

auf Stein gebacken

Donuts
Blue oder Yellow
Stück 0.59*

Aktion

Pistazien-Croissant
gefüllt mit einer 
aromatischen 
Pistaziencreme
Stück

0.69*

0.991

–30%

Bio Weizenbrötchen
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.491

–20%

0.39*

Dauertiefpreis

Pizza Margherita
Stück

0.79*

0.951

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-Eiweißbrot
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.891

–10%

10
Extra°Punkte

Rosenbrötchen
versch. Sorten
510 g (2.73 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Bio Roggen-
vollkorn 
Knäckebrot
250 g
(5.16 / kg)

1.29
Aktion

Rustikales 
Saatenbrot
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Reiswaffeln
versch. Sorten
150 – 250 g
(7.16 – 11.93 / kg)

1.79*

1.991

–10%

0.89*

0.991

–10%

Burger Buns oder 
Hot Dog Rolls
250 – 300 g
(2.97 – 3.56 / kg)

auf Stein gebacken

Donuts
Blue oder Yellow
Stück 0.59*

Aktion

Pistazien-Croissant
gefüllt mit einer 
aromatischen 
Pistaziencreme
Stück

0.69*

0.991

–30%

Bio Weizenbrötchen
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.491

–20%

0.39*

Dauertiefpreis

Pizza Margherita
Stück

0.79*

0.951

–16%

AktionAktionAktion–28%
2 für

2.–*

2.781

Peperoni Baguette
2 x 300 g
(3.33 / kg)

Einzelpreis: 1.39
(4.63 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreisc außer: Pizza Margherita 0.79
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Milram Buttermilch Drink
gekühlt, versch. Sorten
750 g
(1.33 / kg)

1.–
UVP 1.79

–44%

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

Secco oder Hugo
versch. Sorten, 2 x 200 ml
zzgl. Pfand 0.50
(2.50 / l)

Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25
(3.95 / l)

–36%
2 für

1.–*

1.581

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–*

Aktion

Bernbacher 
Nockerlgrieß
250 g
(4.- / kg)

Hohenbrunn,
Bayern

Hohenbrunn, 1.–*

1.391

–28%

Müller Doppeldecker oder Wackelpudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g (2.- / kg)

1.–
UVP 1.49

–32%

Deli Reform
500 g (2.- / kg)

1.–
Aktion

/?&_2606160000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milram Buttermilch Drink
gekühlt, versch. Sorten
750 g
(1.33 / kg)

1.–
UVP 1.79

–44%

1 EURO
ALLES NUR

Secco oder Hugo
versch. Sorten, 2 x 200 ml
zzgl. Pfand 0.50
(2.50 / l)

Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25
(3.95 / l)

–36%
2 für

1.–*

1.581

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–*

Aktion

Popp Brotaufstrich
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(6.67 / kg)

1.–*

1.791

–44%

1.–*

1.991

–49%

Knorr
Tomato
al Gusto
versch.
Sorten
370 g
(2.70 / kg)

Oro di Parma 
Tomaten stückig
versch. Sorten
400 g (2.50 / kg)

1.–
Aktion

Haushaltsartikel
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

1.–
Aktion

Wäscheklammer 12x

Schmutzbürste

Kochlöffel

Flaschenbürste

Snackbox

Memoklammern

Snackbox 600 ml

Kräuterdose

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

1.–
Aktion

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

1.–*

2.191

–54%

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online
auch 
online

Amarettini
200 g (5.- / kg)

1.–
UVP 1.79

–44%

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten, 120 – 130 g
(7.69 – 8.33 / kg)

1.–*

2.591

–61%

Zum Dorfkrug Grütze
oder Vanillesoße
gekühlt, versch. Sorten
180 g / 125 ml
(5.56 / kg / 8.- / l)

1.–
Aktion

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

1.–
Aktion

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 – 56 Stück

1.–*

1.651

–39%

Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(13.33 / l)

1.–
Aktion

Lorenz 
Erdnuß Locken 
oder Loopys
versch. Sorten
150 – 175 g
(5.71 – 6.67 / kg)

1.–*

2.191

–54%

Surf Stapelchips
versch. Sorten
160 g
(6.25 / kg)

1.–*

1.991

–49%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Erdnuß Locken oder Loopys 
1.29, Lorenz Saltletts 1.29
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Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

1.–
Aktion

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

1.–*

2.191

–54%

1 EURO
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online

Amarettini
200 g (5.- / kg)

1.–
UVP 1.79

–44%

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten, 120 – 130 g
(7.69 – 8.33 / kg)

1.–*

2.591

–61%

Zum Dorfkrug Grütze
oder Vanillesoße
gekühlt, versch. Sorten
180 g / 125 ml
(5.56 / kg / 8.- / l)

1.–
Aktion

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

1.–
Aktion

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 – 56 Stück

1.–*

1.651

–39%

Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten
75 ml
(13.33 / l)

1.–
Aktion

Zitronen oder Pfefferminz Schokolade
2 x 100 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 0.89
(8.90 / kg)

–43%
2 für

1.–*

1.781

Landliebe Konfitüre 
oder Fruchtcreme
versch. Sorten
200 g (5.- / kg)

1.–*

2.491

–59%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Smarties Riesenrolle 1.49, Landliebe 
Kon� türe oder Fruchtcreme 1.49
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Röst-
zwiebeln
150 g
(6.67 / kg)

1.–*

1.291

–22%

zwiebelnzwiebeln

10
Extra°Punkte

Maggi 
5 Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g
(13.16 – 24.39 / kg)

1.–*

Aktion

20
Extra°Punkte

Meerrettich
versch. Sorten, 185 – 190 g
(5.26 – 5.41 / kg)

1.–*

1.191

–15%

10
Extra°Punkte

Wacholderschinken
heißgegart 
100 g

1.–
2.391

–58%

10
Extra°Punkte

Pfefferbeißer oder Rohpolnische
goldgelb geräuchert
100 g

1.–
1.991

–49%

10
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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für die Artikel auf Seite 18 und 19

1 EURO1 EURO
 ALLES NUR

 UND ZUSÄTZLICH BIS ZU 110 PAYBACK°PUNKTE

für die Artikel auf Seite 18 und 19

1 EURO1 EURO
 ALLES NUR

 UND ZUSÄTZLICH BIS ZU 110 
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Röst-
zwiebeln
150 g
(6.67 / kg)

1.–*

1.291

–22%

10
Extra°Punkte

Maggi 
5 Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g
(13.16 – 24.39 / kg)

1.–*

Aktion

20
Extra°Punkte

Mikrowellen-Pommes
tiefgekühlt, versch. Sorten
140 g (7.14 / kg)

1.–*

1.391

–28%

20
Extra°Punkte

Oliven
gekühlt, 
versch. Sorten
100 g (10.- / kg)

1.–*

1.291

–22%

20
Extra°Punkte

Gouda oder
Maasdamer
gekühlt, hauchfeine
Käsescheiben
125 g (8.- / kg)

10
Extra°Punkte

Aktion
125 g

1.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

für die Artikel auf Seite 18 und 19

1 EURO
 ALLES NUR

 UND ZUSÄTZLICH BIS ZU 110 PAYBACK°PUNKTE
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auch 
online

/?&_2790114000

auch 
online

/?&_2781277000

Balconi  
Rollino 
Latte
gefüllter 
Kuchenriegel 
mit Milchcreme 
222 g 
(5.81 / kg)

Fuze Tea
Pfirsich-Hibiskus
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.35 / l)

Mondamin Grießbrei
nach klassischer Art
500 ml
(2.98 / l)

Gifflar 
Zimt-
röllchen
260 g (7.65 / kg)

AUF            ARTIKEL2

AUF            ARTIKEL2

APP RABATT10%%101010
MINDESTENS

2auf dieser Seite

Schoko Rosinen
200 g (6.45 / kg)

Gemüse-
stäbchen
aus buntem
Gemüse paniert,
teifgekühlt, 300 g (8.30 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

6 einzeln 
verpackte Regel

auch 
online

auch 
online

App
Preis

–10%

2.49

2.24
(7.47 / kg)

Dauertiefpreis

K
W

 1
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2790117000

auch 
online

/?&_2781322000

Garnier 
Tuch-
maske
Skin 
Active
Vitamin C 
oder 
Hydra Bomb
28 g (58.93 / kg)

Zahn-
bürsten
Hoch/
Tief 2+1
3 Stück

3.85
Dauertiefpreis

1.65*

Dauertiefpreis

Odol med 3
Mundspülung
antibakteriell
500 ml
(5.98 / l)

2.99
Dauertiefpreis

auch 
online

Hidrofugal 
Classic 
Zerstäuber
dezenter 
Duft
75 ml
(79.87 / l)

5.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

Katzensnack
Fleischige
Häppchen
40 g
(24.75 / kg)

Toilettenpapier
5-lagig,
6 x 130 Blatt

0.99
Dauertiefpreis

3.89*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
3 
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Rispen-
tomaten
Niederlande/ 
Spanien, Kl. I
1 kg

Möhren
Niederlande/
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.65 / kg)

TOMATEN PASTATOMATEN PASTA
ONE-POT

2.49*

Aktion

1.29*

1.891

–31%

0.99*

1.291

–23%

MIT KOKOSMIT KOKOS
KAROTTENSUPPE

vegan

Maggi Brühen
+ 20 % gratis, versch. Sorten
ergibt 4,8 Liter
(0.31 / l)

Aktion
ergibt 4,8 

Liter

1.49

unverpackt
Plastik

netto-online.de/one-pot-
tomaten-pasta

 netto-online.de/ 
karottensuppe-mit-kokos

Original 
italienische 
Tagliatelle
Bronzeausformung
500 g (1.98 / kg)

FÜR 4 PERSONENFÜR 4 PERSONEN
GERICHTE UNTER 5€

1.69*

1.981

–14%

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(5.58 / kg)

Langkornreis
im Kochbeutel
1 kg

Bio Eier
6 Stück

2.79*

Aktion

1.99*

2.291

–13%
Süßkartoffeln
Portugal, 1 kg

2.69*

2.991

–10%

unverpackt
Plastik

FÜR 4 PERSONEN
GERICHTE UNTER 5€ VIELE 

WEITERE 
REZEPTE
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

/?&_2587669000auch 
online

Mutti Tomatenmark
3-fach konzentriert
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Bio Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml (13.32 / l)

3.33*

3.751

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MIT HACKFLEISCHFÜLLUNG
PAPRIKA

MIT SÜSSKARTOFFEL UND CHORIZO

TORTILLA  netto-online.de/tortilla-
mit-suesskartoffel

 netto-online.de/paprika-
mit-hackfleischfuellung

Spanische 
Salami 
Chorizo
nach 
traditioneller 
Rezeptur
70 g (25.57 / kg)

1.79
1.991

–10%

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g
(8.23 / kg)

3.29
3.991

–17%

Hkw1325_PoSuBD_Basis_20K   20Hkw1325_PoSuBD_Basis_20K   20 13.03.25   12:1113.03.25   12:11
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Rispen-
tomaten
Niederlande/ 
Spanien, Kl. I
1 kg

Möhren
Niederlande/
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.65 / kg)

TOMATEN PASTA
ONE-POT

2.49*

Aktion

1.29*

1.891

–31%

0.99*

1.291

–23%

MIT KOKOS
KAROTTENSUPPE

vegan

Maggi Brühen
+ 20 % gratis, versch. Sorten
ergibt 4,8 Liter
(0.31 / l)

Aktion
ergibt 4,8 

Liter

1.49

unverpackt
Plastik

netto-online.de/one-pot-
tomaten-pasta

 netto-online.de/ 
karottensuppe-mit-kokos

Original 
italienische 
Tagliatelle
Bronzeausformung
500 g (1.98 / kg)

FÜR 4 PERSONEN
GERICHTE UNTER 5€

1.69*

1.981

–14%

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(5.58 / kg)

Langkornreis
im Kochbeutel
1 kg

Bio Eier
6 Stück

2.79*

Aktion

1.99*

2.291

–13%
Süßkartoffeln
Portugal, 1 kg

2.69*

2.991

–10%

unverpackt
Plastik

FÜR 4 PERSONEN
GERICHTE UNTER 5€ VIELE 

WEITERE 
REZEPTE
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

/?&_2587669000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 21
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MIT HACKFLEISCHFÜLLUNGMIT HACKFLEISCHFÜLLUNG
PAPRIKA

MIT SÜSSKARTOFFEL UND CHORIZOMIT SÜSSKARTOFFEL UND CHORIZO

TORTILLA  netto-online.de/tortilla-
mit-suesskartoffel

 netto-online.de/paprika-
mit-hackfleischfuellung

Spanische 
Salami 
Chorizo
nach 
traditioneller 
Rezeptur
70 g (25.57 / kg)

1.79
1.991

–10%

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g
(8.23 / kg)

3.29
3.991

–17%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spanische Salami Chorizo 1.79, 
Süßkartoffeln 1.99

Hkw1325_PoSuBD_Basis_21K   21Hkw1325_PoSuBD_Basis_21K   21 13.03.25   12:1113.03.25   12:11



Schlemmer-
fässchen
Kräuter 
oder Honig
290 g
(6.17 / kg)

Burgergurken
in Scheiben
185 g
(5.35 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Stangen-
spargel
205 g
(8.73 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

K
W

 1
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2778679000

Champignons
2. Wahl
in Scheiben
315 g (4.73 / kg)

Delikatess 
Rotkohl
650 g
(1.83 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Bohnen-
salat
300 g
(3.97 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
3 



Linsen mit 
Suppen-
grün
530 g
(2.25 / kg)

Weiße Bohnen 
mit Suppengrün
530 g (2.25 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
3 x 140 g
(4.74 / kg)

Baked oder Chili Beans
400  g (2.48 / kg)

Kidneybohnen oder Kichererbsen
3 x 130 g
(4.33/ kg)

1.19*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

K
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3 



auch 
online

/?&_2163798000 auch 
online

/?&_2778682000

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Wald-
heidel-
beeren
gezuckert
205 g
(11.17 / kg)

Sauer-
kirschen
leicht 
gezuckert
350 g
(6.26 / kg)

Püree aus Äpfeln
ohne Zusatz von Kristallzucker,
4 x 100 g (2.48 / kg)

Himbeeren
gezuckert
145 g (13.72 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

0.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

Wild-
Preisel-
beeren
390 g
(4.33 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
3 



Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29*

1.891

–31%

Multivitamin 
oder Fruchtig 
Rot
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.93 / l)

–25%

1.39*
1.591

1.19*

(0.79 / l)

–12%

Valensina
versch. Sorten, 0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 – 2.56 / l)

1.79*

Aktion

/?&_2781782000auch 
online

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
UVP 4.29

–34%

Der Gute Pott Eierlikör oder 
Pott Rum Echter Übersee Rum
16 – 40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

/?&_2780906000auch 
online

Warsteiner Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Gösser
versch. Sorten. 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

0.89
0.991

–10%

Schönthal 
Quelle
versch. Sorten
12 x 1 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.30
(0.29 / l)

3.49
Aktion

Bad 
Windsheim, 

Bayern
Windsheim, 

Mönchshof Biere
versch. Sorten
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.60
(1.50 / l)

2.99
3.401

–12%
Kulmbach, 

Bayern
Kulmbach, 

10.99
16.991

–35%

50
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99,
Volvic Juicy 1.79

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29*

1.891

–31%

Multivitamin 
oder Fruchtig 
Rot
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.93 / l)

–25%

1.39*
1.591

1.19*

(0.79 / l)

–12%

Valensina
versch. Sorten, 0,7 – 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 – 2.56 / l)

1.79*

Aktion

/?&_2781782000auch 
online

Söhnlein Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
UVP 4.29

–34%

Der Gute Pott Eierlikör oder 
Pott Rum Echter Übersee Rum
16 – 40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

/?&_2780906000auch 
online

1.49*

1.691

–11%
Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(4.52 / l)

20
Extra°Punkte

Moskovskaya
Vodka, 
38% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

6.99
Aktion

Rotwein 
Republik 
Nordmaze-
donien
1 Liter

1.69*

1.991

–15%

Rep. Nord-
mazedonien

Rotwein, 
lieblich

zu Wild 
und Käse

Lillet Blanc oder Rosé
Aperitif, 17% Vol.
0,75 Liter
(15.99 / l)

11.99
Aktion

Felix Solis 
Mucho 
Más 
Tinto
0,75 Liter
(7.99 / l) Spanien

Rotwein,
halbtrocken

zu Fleischge-
richten, Pizza 
und Pasta 
oder Käse

/?&_2311827000auch 
online

App
Preis

–10%

5.99*

5.39*

(7.19 / l)

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 – 23

K
W

 1
3 

/ 
P

o
S

uB
D

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke
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auch 
online

/?&_2174242000 auch 
online

/?&_1888868000 auch 
online

/?&_1888868000/?&_2174242000/?&_2174242000 /?&_1888868000/?&_1888868000

Deutschland

Weißwein,
feinherb

zu Fisch, 
Nudeln und 
der asiati-
schen Küche

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fisch und 
Geflügel

Grauburgunder
Qualitätswein
0,75 Liter (3.45 / l)

2.59*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Scheurebe
0,75 Liter (3.99 / l)

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
hellem Fleisch 
und Salaten

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Sauvignon Blanc 
Qualitätswein
0,75 Liter (3.72 / l)
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_1828703000 auch 
online

/?&_1828703000 auch 
online

/?&_1973277000/?&_1828703000 /?&_1828703000/?&_1828703000 /?&_1828703000

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

Dornfelder 
Qualitätswein
0,75 Liter (3.32 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Deutschland

Rosewein,
halbtrocken

zu leichten 
Salaten und 
Geflügel

Dornfelder Rosé
Qualitätswein
0,75 Liter (3.05 / l)

Italien

Weißwein,
süß

zu leichten 
Speisen und 
kaltem Buffet

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu Pasta und 
Wild

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Spätlese Prädi-
katswein
0,75 Liter
(3.72 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Purina 
Adventuros 
Hundesnacks
versch. Sorten
90 g (11.- / kg)

0.99
1.391

–28%

Katzennahrung 
Feine Paté
versch. Sorten
85 g 
(4.59 / 
kg)

0.39
0.451

–13%

Rexona 
Deospray 
oder Roll-on
50 – 150 ml
(12.60 – 37.80 / l)

1.89*

2.251

–16%

Dove Dusche
versch.Sorten
400 – 450 ml
(6.64 – 7.48 / l)

2.99*

3.851

–22%

Ausschneiden oder in der 
App aktivieren!

9
82

32
00

83
00

14

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 24.03.– 29.03.25 

Sparcoupon

30%
Sofortrabatt

beim Kauf von Artikeln im Wert von 
mindestens 10 Euro der Marke

Zusätzlich

im Markt 
scannen 

oder 
in der 

Netto-App

5FACH °P
auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

24.03.-29.03.25

9
97

11
89

79
25

78
5fach

°Punkte
auf Drogerie*

3.29
3.991

–17%

Guhl Shampoo 
versch. Sorten
200 ml
(16.45 / l)

/?&_2774274000auch 
online

/?&_2773867000auch 
online

/?&_2283327000auch 
online

Klumpstreu
8 Liter 
(0.49 / l)

3.95
Aktion

/?&_2784268000auch 
online

2 Liter

Klumpstreu

2 Liter

GRATIS

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Druft
• gegen Fett-, Seifen- 

und Speisereste

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

–66%
50er Set

9.99
UVP 29.99

/?&_345077auch 
online

Akku-Fensterreiniger
• Schmutzwasser wird 

direkt abgesaugt – 
kein Herabtropfen

• 2 Saugstärken einstellbar
• Akkubetrieb

(1500 mAh, 10 W)

29.99
UVP 59.99

–50%

mit Teleskop-
stange

/?&_350667auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• mit LED-Beleuchtung, 

Fugendüse & 
USB-Ladekabel

• kabellos - einfach 
per USB aufladbar, 
Li-lon-Akku 7,4 V, 
2000 mAh

mit EPA-Filter:
 filtert mehr 
als 95% des 
Feinstaubs

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_356653auch 
online

Desinfizierende 
Anti-Schimmelfarbe, Weiß
• Sofortwirkung & 

Langzeitschutz 
mit 99,999 % anti-
mikrobieller Wirkung

• ohne Vorbe-
handlung, ohne 
Vorkenntnisse

• chlorfrei & 
geruchsarm, 
wasserbasiert

• Deckkraft 
Klasse 1 nach 
DIN EN 13300, 
300 ml (66.63 / l)

19.99
UVP 39.99

–50%
stoppt den 
Schimmel 
langfristig

bewährt im 
Profi-Handwerk

DEALS
LÖWENSTARKE

/?&_355952auch 
online

Elektrische 
Warm- & 
Kaltwasser-
armatur
• 2 Aufsätze: 

Standard & 
flexibel

• Edelstahl, 
einfache 
Installation

max. 
3600 W

mit integriertem 
Durchlauf-

erhitzer: sofort 
warmes Wasser

39.99
UVP 99.99

–60%

/?&_348304auch 
online

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken auf 

Bestecken, Töpfen & Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

/?&_339148auch 
online

Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen 

mit einem Gerät – 
ohne Eimer & 
ohne Bücken, 
mit 600-ml-Tank

• 2er Set Ersatz-
Mikrofaser-
Bodentücher, 
seperat in 
deiner Filiale 
erhältlich

9.99
UVP 19.99

–50%

auch für 
empfindliche 

Böden 
geeignet

/?&_340000auch 
online

Zyklonstaubsauger
• optimale Reinigung von

Teppichen, Fliesen & Co.
ohne Staubbeutel-Nachkauf, 
1,2 l Schmutzbehälter

• Maße: ca. 31 x 27 x 23 cm,
max. 800 W

49.99
UVP 99.99

–50%
2-fach gefilterte

Abluft dank EPA- &
Schwammfilter

/?&_356677auch 
online
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE

25Samstag, 29.03.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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Osterhase
• mit auszieh-

baren Beinen
• stufenlos 

verstellbar
• für den 

Innen-
bereich

Osterhasen, 2er Set
• für den Innenbereich
• versch. Ausführungen

LED Osterlichterkette
• mit Timerfunktion
• mit 10 warmweißen 

LEDs (Batterien im 
Lieferumfang 
enthalten)

Dekorative Osterartikel
• viele weitere Artikel in deiner Filiale 

erhältlich

Ostergras oder 
Bergwiesenheu
• je ca. 30 g (33.- / kg)

je

0.99
Aktion

je

2.99
Aktion

je

9.99
Aktion

Osterkorb aus Filz 
oder geflochten
• versch. Designs, 

teilweise mit 
Henkel

H
ö

he
 a

us
zi

eh
b

a
r 

vo
n 

ca
. 4

8 
–

 6
9

 c
m

4.99
Aktion

Aktion
2er Set

4.99

– ohne Inhalt –

je

2.99
Aktion

– ohne Inhalt –

/?&_2793963000auch 
online

Bastelartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

LED Frühlings-
kranz oder 
LED Frühlings-
zweige
• mit Timerfunktion
• inkl. 

2x AA Batterien

Ostereierfarben und -sticker
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Osterkeramik zum 
Selbstbemalen
• inkl. 4 Farben 

und 1 Pinsel
• versch. Motive

Jumbo Fasermaler, 50-teilig
• 34 Jumbofasermaler und 

16 Sticker im Koffer

Tasse: Füllmenge 
ca. 360 ml

Eierbecher: 
Höhe ca. 6 cm

je

3.99
Aktion

je

9.99
Aktion

Aktion
50-teilig

4.99Maße Ø: ca. 
28 – 30 cm

Maße Höhe: 
ca. 80 cm

Pustestifte-Set, 
16-teilig
• bestehend aus 

10 Farben und 
6 Schablonen

Aktion
16-teilig

4.99

Artikel Preis

Oster-Sticker je 1.99
Eierfarben 30 ml 
(83.– / l) je 2.99

Artikel Preis

Filzstanzteile; Pastellblock 3.99
Blütenkranz-Bastelset; 
Fensterbilder Vorlagen 5.99

ab

1.99
Aktion ab

3.99
Aktion

Kinderbuch
• mit Tattoos für Buch und Körper
• versch. Motive

je

2.99
Aktion

/?&_2796886000auch 
online

26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.03.25 –
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Osterhase
• mit auszieh-

baren Beinen
• stufenlos 

verstellbar
• für den 

Innen-
bereich

Osterhasen, 2er Set
• für den Innenbereich
• versch. Ausführungen

LED Osterlichterkette
• mit Timerfunktion
• mit 10 warmweißen 

LEDs (Batterien im 
Lieferumfang 
enthalten)

Dekorative Osterartikel
• viele weitere Artikel in deiner Filiale 

erhältlich

Ostergras oder 
Bergwiesenheu
• je ca. 30 g (33.- / kg)

je

0.99
Aktion

je

2.99
Aktion

je

9.99
Aktion

Osterkorb aus Filz 
oder geflochten
• versch. Designs, 

teilweise mit 
Henkel

H
ö

he
 a
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a
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vo
n 

ca
. 4

8 
–

 6
9

 c
m

4.99
Aktion

Aktion
2er Set

4.99

– ohne Inhalt –

je

2.99
Aktion

/?&_2793963000auch 
online

Bastelartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

LED Frühlings-
kranz oder 
LED Frühlings-
zweige
• mit Timerfunktion
• inkl. 

2x AA Batterien

Ostereierfarben und -sticker
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Osterkeramik zum 
Selbstbemalen
• inkl. 4 Farben 

und 1 Pinsel
• versch. Motive

Jumbo Fasermaler, 50-teilig
• 34 Jumbofasermaler und 

16 Sticker im Koffer

Tasse: Füllmenge 
ca. 360 ml

Eierbecher: 
Höhe ca. 6 cm

je

3.99
Aktion

je

9.99
Aktion

Aktion
50-teilig

4.99Maße Ø: ca. 
28 – 30 cm

Maße Höhe: 
ca. 80 cm

Pustestifte-Set, 
16-teilig
• bestehend aus 

10 Farben und 
6 Schablonen

Aktion
16-teilig

4.99

Artikel Preis

Oster-Sticker je 1.99
Eierfarben 30 ml 
(83.– / l) je 2.99

Artikel Preis

Filzstanzteile; Pastellblock 3.99
Blütenkranz-Bastelset; 
Fensterbilder Vorlagen 5.99

ab

1.99
Aktion ab

3.99
Aktion

Kinderbuch
• mit Tattoos für Buch und Körper
• versch. Motive

je

2.99
Aktion

/?&_2796886000auch 
online

27Samstag, 29.03.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten
5 x 250 ml, zzgl. Pfand 1.25 (3.55 / l)
Einzelpreis: 1.39, zzgl. Pfand 0.25 (5.56 / l)

–36%
5 für

4.44
6.951

/?&_2526010000auch 
online

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(8.60 / kg)

–33%
4 für

2.–*

3.–1

Caffè Latte
gekühlt, versch. Sorten
4 x 250 ml / 260 g (2.- / l / 1.92 / kg)
Einzelpreis: 0.75 (3.- / l / 2.88 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Ehrmann 
Almighurt
gekühlt, 
versch. 
Sorten
500 g
zzgl. Pfand 
0.15
(2.22 / kg)

20
Extra°Punkte

Schweine-Filet
100 g

0.99
1.591

–37%

1.11
UVP 2.39

–53%

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten
5 x 250 ml, zzgl. Pfand 1.25 (3.55 / l)
Einzelpreis: 1.39, zzgl. Pfand 0.25 (5.56 / l)

–36%
5 für

4.44
6.951

/?&_2526010000auch 
online

Reines 
Sonnen-
blumenöl
1 Liter

1.49*

1.791

–16%

10
Extra°Punkte

Limonaden
versch. Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (0.65 / l)

6.49
8.491

–23%

Gouda oder Emmentaler
gekühlt, gerieben, 250 g (5.96 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Gurken
Niederlande/
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig, 
8 x 45 
Blatt

2.99
Aktion

0.59*

0.791

–25%

Frottiertuch
• Duschtuch oder 

2er Pack Handtücher
• Material: 

100% Baumwolle

je

9.99
UVP 19.99

–50%

Handtücher Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

50
Extra°Punkte

/?&_2794231000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.03.25

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Reines Sonnenblumenöl 1.59,
Limetto Limonaden 6.49
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Kapmargeriten
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Dreifarbige Zauberglöckchen
Calibrachoa Trio, 
ca. 20 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Aktion
19 Stiele

6.99*

50
Extra°Punkte

Großbund 
Tulpen
ca. 35 cm, 
versch. Farben
je Bund

Snackradieschen
Italien, Kl. I, 200 g Beutel
(3.30 / kg)

0.66*

0.771

–14%

Bio Feld-
salat
Italien, 
Kl. II
100 g 
Schale
(12.90 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Blumenkohl
Frankreich/Italien, Kl. I
Stück

2.22*

2.491

–10%

unverpackt
Plastik

Spargel grün
Mexiko/Spanien, Kl. I
400 g Bund
(9.98 / kg)

3.99*

Aktion

Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (3.18 / kg)

1.59*

Aktion

Datteln „Deglet Nour“
entsteint, Algerien/Tunesien
400 g Schale (5.55 / kg)

2.22*

2.491

–10%

Stück

Obst &
Gemüse

Pfanni Speisekartoffeln 
„Unsere Besten“
Deutschland, versch. Kocheigenschaften
2,5 kg Netz
(1.- / kg)

2.49*

2.991

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pfanni Speisekartoffeln 
„Unsere Besten” 2.49, Snackradieschen 0.66, Bio Feldsalat 1.49
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Kapmargeriten
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

Dreifarbige Zauberglöckchen
Calibrachoa Trio, 
ca. 20 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Aktion
19 Stiele

6.99*

50
Extra°Punkte

Großbund 
Tulpen
ca. 35 cm, 
versch. Farben
je Bund

Birnen Abate
Italien, Kl. I
1 kg

3.29*

Aktion

unverpackt
Plastik

Bio Ingwer
China
100 g
(5.90 / kg)

0.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.69*

Aktion

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale 
(13.52 / kg)

Grapefruit rose
Spanien, Kl. I
Stück

0.59*

0.791

–25%
®

2X
LÄNGER
FRISCH

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchenschnitzel XL
tiefgekühlt, 500 g (7.58 / kg)

Apostels Zaziki oder Sour Cream
gekühlt, 200 g (4.25 / kg)

–30%

0.85*
0.991

0.69*

(3.45 / kg)

–14%

Rama 
zum Braten
gekühlt
versch. Sorten
750 ml (2.65 / l)

Maasdamer
gekühlt, Stück, 400 g (9.23 / kg)

3.69
Aktion

Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
8 x 50 g / 4 x 100 g
(4.98 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Aktion
750 ml

1.99

Aktion
500 g

3.79*
Puten-
Krustenbraten
aus der Brust, 
mit Haut, 100 g

0.99
1.191

–16%

1.19
1.491

–20%

1.29
1.691

–23%

Strohschwein-Nacken/Kamm
ohne Knochen, am Stück 
oder in Scheiben
100 g

Neuseeländische Lamm-Hüfte
natur oder mariniert, hergestellt 
aus gefrorener Ware
100 g

Kalbs-Hals/Kamm
mit Knochen
100 g

Käsewiener
mit Emmentaler Käse
100 g

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 1.29
1.491

–13%

0.89
1.591

–44%

Zungenwurst
würzig
100 g

0.99
1.591

–37%

0.79
1.391

–43%

Fleischwurst
im Ring
100 g

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 

VOM STROHSCHWEINVOM STROHSCHWEIN
SPEZIALITÄT

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst
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Hähnchenschnitzel XL
tiefgekühlt, 500 g (7.58 / kg)

Apostels Zaziki oder Sour Cream
gekühlt, 200 g (4.25 / kg)

–30%

0.85*
0.991

0.69*

(3.45 / kg)

–14%

Rama 
zum Braten
gekühlt
versch. Sorten
750 ml (2.65 / l)

Maasdamer
gekühlt, Stück, 400 g (9.23 / kg)

3.69
Aktion

Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
8 x 50 g / 4 x 100 g
(4.98 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Aktion
750 ml

1.99

Aktion
500 g

3.79*

Joghurt 
Drink
gekühlt, 
versch. 
Sorten
750 g
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.32 / kg) 0.99*

1.491

–33%

Coppenrath & Wiese 
Sahnerolle
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ferrero
Rocher
Osterhase
versch. 
Sorten
60 g
(36.50 / kg)

2.19
2.491

–12%OSTERTRÄUMEN
DER ORT

OSTERTRÄUMEN
DER ORT

MIT SÜSSEN 20%
2 auf Ostersüßwaren

sparen

ab 5 € Einkaufswert

2 ausgenommen Ferrero und Kinder Artikel

Milka 
Oster-
spezialitäten
versch. Sorten
162 – 198 g
(25.20 – 
30.80 / kg)

4.99
5.991

–16%

Lindt 
Goldhase im Korb
versch. Sorten
150 g
(33.27 / kg)

Goldhase im Korb

–21%

4.99*
UVP 5.99

4.69*

(31.27 / kg)

–16%

Lindt 
Goldhasentafel
versch. Sorten
115 – 120 g
(22.42 – 23.39 / kg)

2.69
2.991

–10%

1.99*

2.691

–26%
Milka 
Schmunzelhase
versch. Sorten, 90 – 100 g
(19.90 – 22.11 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1325_35_25Proz.gif_125x75

Ferrero
Rocher
Osterhase
versch. 
Sorten
60 g
(36.50 / kg)

2.19
2.491

–12%OSTERTRÄUMEN
DER ORT

MIT SÜSSEN 20%
2 auf Ostersüßwaren

sparen

ab 5 € Einkaufswert

2 ausgenommen Ferrero und Kinder Artikel

Trüffelpralineneier
enthält Alkohol
150 g (19.93 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Guschlbauer 
Oster 
Linzeraugen
gefüllt mit 
Aprikosen-
fruchtfüllung
150 g
(11.93 / kg)

1.79
1.991

–10%

1.99
2.491

–20%

Haribo 
Happy 
Easter Minis
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Dinkel Kekse
versch. Sorten
125 – 150 g 
(13.27 – 15.92 / kg)

/?&_2609031000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

Samstag, 29.03.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 – 35
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Herren Achselhemd, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen oder 
Herren Shorty
• hoher Baum-

wollanteil, 
Bio / GOTS-
Standard

• hoher Trage-
komfort

Herren Boxershorts, 4er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Sneakersocken, 12er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen Spaghettitop, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• hoher Tragekomfort

Damen Hipster, 7er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXLGrößen: M – XXL

Größen: M – XL
10.–

Aktion

Aktion
7er Pack

10.–
Aktion

3er Pack

10.–

Aktion
4er Pack

10.–

Aktion
12er Pack

10.–

Aktion
3er Pack

10.–

Größen: M – XXL

Größen: S – XXL

30
Extra°Punkte

Größen: 
35/38 – 43/46

/?&_2790116000auch 
online

/?&_2790280000auch 
online

/?&_2790604000auch 
online

/?&_2792036000auch 
online

/?&_2790588000auch 
online

/?&_2790602000auch 
online

Kinder Pyjama 
Shorty
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• hoher Trage-
komfort

Baby Body kurzarm, 
2er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• mit Druckknöpfen

Kinder Socken oder 
Sneakersocken, 7er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• hoher Tragekomfort

Kinder Unterhemd, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Baby Strumpfware
• hoher Baumwollanteil, Bio / GOTS-Standard
• Socken, 7er Pack oder Strumpfhose, 3er Pack 

Kinder Slips oder Boxer, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: 
98/104 – 122/128

jeweils in beiden
Varianten erhältlich

Strumpfhose, 3er Pack

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
98/104 – 122/128

5.–
Aktion

Aktion
3er Pack

5.–

Aktion
3er oder 7er 

Pack

5.–

Aktion
2er Pack

5.–

Aktion
7er Pack

5.–

–20% 4.–

Aktion
2er Pack

5.–

Größen: 
62/68 – 86/92

Größen: 
62/68 – 86/92

Socken, 7er Pack

Größen: 
23/26 – 31/34

30
Extra°Punkte

/?&_2795934000auch 
online

/?&_2792342000auch 
online

/?&_2795971000auch 
online /?&_2792384000auch 

online

/?&_2795461000auch 
online

/?&_2795424000auch 
online

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.03.25 –36
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Herren Achselhemd, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen oder 
Herren Shorty
• hoher Baum-

wollanteil, 
Bio / GOTS-
Standard

• hoher Trage-
komfort

Herren Boxershorts, 4er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Sneakersocken, 12er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen Spaghettitop, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• hoher Tragekomfort

Damen Hipster, 7er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXLGrößen: M – XXL

Größen: M – XL
10.–

Aktion

Aktion
7er Pack

10.–
Aktion

3er Pack

10.–

Aktion
4er Pack

10.–

Aktion
12er Pack

10.–

Aktion
3er Pack

10.–

Größen: M – XXL

Größen: S – XXL

30
Extra°Punkte

Größen: 
35/38 – 43/46

/?&_2790116000auch 
online

/?&_2790280000auch 
online

/?&_2790604000auch 
online

/?&_2792036000auch 
online

/?&_2790588000auch 
online

/?&_2790602000auch 
online

Kinder Pyjama 
Shorty
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• hoher Trage-
komfort

Baby Body kurzarm, 
2er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• mit Druckknöpfen

Kinder Socken oder 
Sneakersocken, 7er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• hoher Tragekomfort

Kinder Unterhemd, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Baby Strumpfware
• hoher Baumwollanteil, Bio / GOTS-Standard
• Socken, 7er Pack oder Strumpfhose, 3er Pack 

Kinder Slips oder Boxer, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Größen: 
98/104 – 122/128

jeweils in beiden
Varianten erhältlich

Strumpfhose, 3er Pack

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
98/104 – 122/128

5.–
Aktion

Aktion
3er Pack

5.–

Aktion
3er oder 7er 

Pack

5.–

Aktion
2er Pack

5.–

Aktion
7er Pack

5.–

–20% 4.–

Aktion
2er Pack

5.–

Größen: 
62/68 – 86/92

Größen: 
62/68 – 86/92

Socken, 7er Pack

Größen: 
23/26 – 31/34

30
Extra°Punkte

/?&_2795934000auch 
online

/?&_2792342000auch 
online

/?&_2795971000auch 
online /?&_2792384000auch 

online

/?&_2795461000auch 
online

/?&_2795424000auch 
online

gültig von Donnerstag, 27.03.25 – Samstag, 29.03.25

netto-online.deSamstag, 29.03.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

7 Nächte

7 Nächte

14 Nächte

949.-
p. P. ab 

1.049.-
p. P. ab 

299.-
  p. P. ab 

Besichtigungen in 
Marrakesch

Inkl. „Mamma Mia Tour“

Athen, Mykonos & Paros 
erleben 

8 Tage Erholung im 
4-Sterne-Hotel GRATIS

Rundreise Marokko
• 7 Nächte in Mittelklassehotels
• Frühstück
• Highlight: Großes Ausflugspaket

RR Skiathos & Skopelos
• 7 Nächte in 3-Sterne-Hotels  
• Frühstück
• Highlights: Bootsausflug zu den 

Film-Locations von „Mamma Mia“, 
Transfers und Fährüberfahrten

RR Griechenland Inselhüpfen     
• 7 Nächte in 3-Sterne-Hotels 
• Frühstück
• Highlights: Flüge, Transfers 

und Fährüberfahrten

Rhodos & Türkische Ägäis
• 15 Tage 4-Sterne-Reise
• 7 Tage Studienreise in 4 bis 

5- Sterne-Hotels inkl. Frühstück  
• Highlights: inkl. spektakulärem 

Ausflugsprogramm

 030 – 606 900 20

 030 – 606 900 20

 030 – 606 900 20

 0800 – 503 575 114

Reisecode: AGA001

Reisecode: JSI55MAM

Reisecode: ATH55AMP

Reisecode: NETTO145156

Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln

7 Nächte

579.-
p. P. ab 

1.000
Extra°Punkte

2.000
Extra°Punkte

1.000
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Hafen auf Paros

Rhodos

Marokko

Skopelos  Bild: © moofushi/stock.adobe.com  Bild: © lubos K/stock.adobe.com



!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Gold-Magazin.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=zeitschrift&utm_content=Gold

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Erhältlich ab 
27.03.25

• mit exklusiven 
Coupons

• die aktuellsten
Lifestyle 
Inspirationen

• leckere 
Rezeptideen 
für jeden Tag

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

Besondere Themen in dieser Woche:
Rücken in Balance – 
so geht´s

mit einfachen Schritten 
zum grünen Rasen

mit 12 Seiten extra
Rätsel-Spezial

0.66

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
28.03.25

6FACH 0P 
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€ oder 4FACH °P ab 25€!*
So funktioniert‘s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 30€ (6FACH °P) oder 25€ (4FACH °P). Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte bzw. 
4FACH Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt inner-
halb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons 
identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den 
gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-
Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.
*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.9

97
11

75
33

91
45

4fach
°Punkte

ab 25€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
gültig am 28.03.25 

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert
ab 30€

6fach
°Punkte

Jeden Freitag extra °punkten
iglo Filegro
tiefgekühlt
versch. Sorten
480 – 500 g
(7.28 – 7.58 / kg)

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 28.03.25

3.64
UVP 7.29

480 – 
500 g

–50%

Top Hotels in Top Locations – netto-reisen.deTop Hotels in Top Locations – netto-reisen.de

PREMIER INN MULTIGUTSCHEIN

Reisecode: 
PremierInn24

• 2 Nächte für 2 Personen
• Mehr als 50 Top-Hotels (u.a. Berlin, Hamburg

München & weitere Ziele)
• Reisezeitraum: 01.04.2025 – 28.02.2026
• Alternativ 3 Jahre beim Anbieter 

Animod GmbH einlösbar

500
Extra°Punkte

Online auch als 
Frühstücksvariante buchbar!

2 Nächte
für 2 Personen

99.–
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
28.03.25

6FACH 0P 
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€ oder 4FACH °P ab 25€!*
So funktioniert‘s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 30€ (6FACH °P) oder 25€ (4FACH °P). Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte bzw. 
4FACH Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt inner-
halb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons 
identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den 
gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-
Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.
*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.9

97
11

75
33

91
45

4fach
°Punkte

ab 25€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
gültig am 28.03.25 

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert

6fach
°Punkte

Jeden Freitag extra °punkten
iglo Filegro
tiefgekühlt
versch. Sorten
480 – 500 g
(7.28 – 7.58 / kg)

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 28.03.25

3.64
UVP 7.29

480 – 
500 g

–50%

Rama 
Cremefine
gekühlt, 
versch. Sorten
250 ml
(2.76 / l)

0.69*

1.391

–50%

Freixenet Mederaño 
Weine oder Mia Tinto
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24*

4.491

–50%

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g

0.64
1.291

–50%

Spanien

Rotwein, 
halbtrocken

zu kräftigen 
Speisen, Ge-
grilltem und 
Käse

0.99
1.991

–50%

Blumenerde, 
20 Liter
(0.05 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama Creme� ne 0.99,
Blumenerde, 20 Liter 1.59
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Melitta Auslese
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 – 550 g
(9.07 – 
9.98 / kg)

Staudenland Helles Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.80 / l)

Südzucker 
Feiner 
Rüben 
Zucker
1 kg

0.66*

0.891

–25%

7.99
10.991

–27%

4.99*

7.991

–37%

aus
BayernBayern

50
Extra°Punkte

Kinder Joy
20 g
(44.- / kg)

0.88*

1.291

–31%

Südzucker 

Entrecôte
vom Jungbullen
100 g

1.79
2.891

–38%

Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Melitta Auslese 5.49, Kinder Joy 0.89, 
Staudenland Helles Export 8.99, Himbeeren 2.49

Melitta AusleseMelitta Auslese

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
 29.03.25
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/?&_2164879000nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2641563000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

/?&_2781300000nur 
online

Partyzelt 3 x 6 m
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & 
Zubehör

• Stahl-Gestänge 
& 6 abnehmbare 
Seitenteile, 
4 davon mit 
Fenster

Lamellen-
dach Tahiti
• Aluminium-

Träger-
konstruktion

• verzinkte 
Stahllamellen

• Höhe: 2,55 m

Klemmmarkise Kapstadt
• UV-beständig für lang-

anhaltend hohe Qualität
• wahlweise senkrecht und diagonal 

ausziehbar

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

Doppelhänge-
sessel Aria
• bis 220 kg 

belastbar
• Material 

Bezüge: 
100% 
Polyester

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch und 4 Stühlen
• Akazienholz
• stabil durch

Stahlgestell – 
je Stuhl 
bis 160 kg 
belastbar

Maße: ca. 
150 x 90 x 74 cm

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa, 

Tisch und 2 Hockern

299.99
UVP 549.99

–45%

299.99
UVP 399.99

–25%

79.99
UVP 179.99

–55%

Online-Kracher

399.99
UVP 699.99

–42%

Maße: ca. 3 x 6 m

1.111
Extra°Punkte

Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1.499.–

–33%

3.333
Extra°Punkte

ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 22.03.25

Material Bezüge: 
100% Polyester

Material Bezüge: 
100% Polyester
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Hkw1325_PoNoSuSB_Einleger_01_04_National_01   1Hkw1325_PoNoSuSB_Einleger_01_04_National_01   1 07.03.25   12:3307.03.25   12:33



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

!“§$%_1325_Einleger02_ChipSiegel.gif_100x72

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70

!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/Source_Muelltonnenbox_Arel.mp4

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/Source_Aufbewahrungsbox_Limani_ani_db_04.mp4

/?&_2163954000nur 
online

/?&_2718029000nur 
online

/?&_2163956000nur 
online /?&_2389749000nur 

online

/?&_2750823000nur 
online

/?&_2550232000nur 
online

/?&_2163935000nur 
online

Hochbeet Freya
• auch mit Rädern erhältlich
• integrierter Vliesstoff reguliert Feuchtigkeit

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Online-Kracher
ab

399.99
UVP 699.99

–42%
Online-Kracher
ab

399.
Mülltonnenbox 
Arel
• aufklappbares Dach mit 

Gasdruckfeder für bequemes Öffnen
• versch. Größen
• sicher abschließbar per Schloss – 

verhindert unbefugten Zugriff

Carport, 5 x 3 m
• Doppelstegplatten mit UV-Schutz 

für nützliches Oberlicht
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 50 kg / m2

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Carport, 5 x 3 mCarport, 5 x 3 m

Gewächshaus
• ca. 4,75 m2 Grundfläche
• 1 Dachfenster für Belüftung
• Fundament aus Stahl

ab

39.99
UVP 99.99

–60%

– ohne Mähroboter –

Mährobotergarage
• ideal für nahezu 

alle Rasenroboter
• Satteldach für leichten Regenabfluss

Online-Kracher

249.99
UVP 399.99

–37%

777
Extra°Punkte

49.99
UVP 119.99

–58%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gartenbank
• versch. Ausführungen
• Maße: ca. 120 x 62 x 82 cm

ab

49.99
UVP 79.99

–37%

Aufbewahrungsbox Limani
• abschließbar und wasserdicht

Maße: ca. 
120 x 53 x 63 cm

Fassungs-
vermögen: 

ca. 380 Liter 149.99
UVP 199.99

–25%

777
Extra°Punkte

/?&_2716355000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2607192000nur 
online

/?&_2165150000nur 
online

/?&_2211758000nur 
online69.99

UVP 99.99

–30%

ab

379.99
UVP 599.99

–36%

Stand Up 
Paddling Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luftpumpe, 

Paddel, Trage-
tasche und 
Flicken Set

• ideal für 
Anfänger

Schlauchboot, versch. Größen
• wetter- und UV-beständig

Maße: ab ca. 
320 x 155 cm

Bollerwagen faltbar
• große Ladefläche aus 

stabilem Stahlgestell
• bis 100 kg 

belastbar
• auch mit 

Dach 
erhältlich

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

für bis zu 4 
Personen

mit Aluboden

Maße (inkl. Griff): 
ca. 90 x 51 x 102 cm

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

inkl. Transporttasche

Maße: ca. 320 x 76,5 cm

149.99
UVP 399.99

–62%

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

je nach Variante 
für 2 bis 6 Personen

Maße: ab ca. 
191 x 193 x 120 cm

4.444
Extra°Punkte

5.555
Extra°Punkte

inkl. Paddel, 
Pumpe, Tasche 
& Reparaturset

Transport-/ 
Fahrradanhänger
• Gestell aus pulver-

beschichtetem Stahl
• ca. 90 Liter 

Volumen

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• ca. 38 mm starkes Fichtenholz

Whirlpool Oslo
• großer 850 L Pool – ideal für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, 

Abdeckung u.v.m.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Außenmaße (L x B xH): 
ca. 160 x 160 x 65 cm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 22.03.252
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online
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online
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/?&_2550232000nur 
online

/?&_2163935000nur 
online

Hochbeet Freya
• auch mit Rädern erhältlich
• integrierter Vliesstoff reguliert Feuchtigkeit

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Online-Kracher
ab

399.99
UVP 699.99

–42%
Mülltonnenbox 
Arel
• aufklappbares Dach mit 

Gasdruckfeder für bequemes Öffnen
• versch. Größen
• sicher abschließbar per Schloss – 

verhindert unbefugten Zugriff

Carport, 5 x 3 m
• Doppelstegplatten mit UV-Schutz 

für nützliches Oberlicht
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 50 kg / m2

Maße: ca. 
503 x 305 x 230 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Gewächshaus
• ca. 4,75 m2 Grundfläche
• 1 Dachfenster für Belüftung
• Fundament aus Stahl

ab

39.99
UVP 99.99

–60%

– ohne Mähroboter –

Mährobotergarage
• ideal für nahezu 

alle Rasenroboter
• Satteldach für leichten Regenabfluss

Online-Kracher

249.99
UVP 399.99

–37%

777
Extra°Punkte

49.99
UVP 119.99

–58%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gartenbank
• versch. Ausführungen
• Maße: ca. 120 x 62 x 82 cm

ab

49.99
UVP 79.99

–37%

Aufbewahrungsbox Limani
• abschließbar und wasserdicht

Maße: ca. 
120 x 53 x 63 cm

Fassungs-
vermögen: 

ca. 380 Liter 149.99
UVP 199.99

–25%

777
Extra°Punkte

/?&_2716355000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2607192000nur 
online

/?&_2165150000nur 
online

/?&_2211758000nur 
online69.99

UVP 99.99

–30%

ab

379.99
UVP 599.99

–36%

Stand Up 
Paddling Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luftpumpe, 

Paddel, Trage-
tasche und 
Flicken Set

• ideal für 
Anfänger

Schlauchboot, versch. Größen
• wetter- und UV-beständig

Maße: ab ca. 
320 x 155 cm

Bollerwagen faltbar
• große Ladefläche aus 

stabilem Stahlgestell
• bis 100 kg 

belastbar
• auch mit 

Dach 
erhältlich

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

für bis zu 4 
Personen

mit Aluboden

Maße (inkl. Griff): 
ca. 90 x 51 x 102 cm

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

inkl. Transporttasche

Maße: ca. 320 x 76,5 cm

149.99
UVP 399.99

–62%

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

je nach Variante 
für 2 bis 6 Personen

Maße: ab ca. 
191 x 193 x 120 cm

4.444
Extra°Punkte

5.555
Extra°Punkte

inkl. Paddel, 
Pumpe, Tasche 
& Reparaturset

Transport-/ 
Fahrradanhänger
• Gestell aus pulver-

beschichtetem Stahl
• ca. 90 Liter 

Volumen

je nach Variante 
für 2 bis 6 Personen

Maße: ab ca. 
191 x 193 x 120 cm

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• ca. 38 mm starkes Fichtenholz

Whirlpool Oslo
• großer 850 L Pool – ideal für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, 

Abdeckung u.v.m.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Außenmaße (L x B xH): 
ca. 160 x 160 x 65 cm
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 32 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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online
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online
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online
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Online-Kracher

999.99
UVP 3.299.–

–69%

ab

119.99
UVP 249.99

–52%

199.99
UVP 499.99

–60%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

99.99
UVP 149.99

–33%

Schreibtischstuhl 
Baltimore
• ergonomisches Design
• höhenverstellbar 
• atmungsaktive 

Rückenlehne, 
Kopf- & Lenden-
stütze

–52%

Höhen-
verstellbarer
Schreibtisch
• robustes Holz mit 

Carbonschicht
• verstellbar von 

72 bis 117 cm

69.99
UVP 119.99

–41%

Maße: ab ca. 
120 x 60 cm

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App

EcoTrek M300
Saugroboter
• mit Saug- und 

Wischfunktion
• Basisstation mit 

Absaugfunktion
• App Steu-

erung

Klettergerüst mit Rutsche
• versch. Größen
• robustes Holz für maximale Sicherheit
• kompakte & klappbare 

Konstruktion Maße: ca.
102 x 98 x 100 cm

Sandkasten Käpt’n Pit
• Material: Massives 

Naturholz
• inkl. schützender 

Bodenplane

Wechselrichter inkl. 
8 Solar Panele

Maße: ca.
160 x 70 x 120 cm

2.222
Extra°Punkte

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

BBQ Gasgrill 
Savannah
• 4 starke 

Brenner 
+ 1 Seiten-
brenner

• separate 
Steuerung 
jedes 
Brenners

• inkl. 
Abdeckplane

Doppelkorb Heißluftfritteuse
• Doppelkammer für 

gleichzeitiges Garen
• 9 voreingestellte Kochprogramme
• gesünderes Frittieren ohne Fett

79.99
UVP 139.99

–42%

299.99
UVP 399.99

–25%

K
W

 1
3 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl.

 M
wS

t.) 
u. 

Ve
rka

ufs
ein

he
ite

n (
Stü

ck
zah

l/M
en

ge
ne

inh
eit

) k
ön

ne
n a

bw
eic

he
n, 

zzg
l. V

ers
an

dk
os

ten
. K

on
kre

te 
An

ga
be

n h
ier

zu 
fin

de
n S

ie b
eim

 je
we

ilig
en

 Ar
tik

el i
m 

On
lin

e-S
ho

p.
o

nl
in

e

4 Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online/?&_2507469000

nur 
online/?&_1910182000

nur 
online/?&_1667264000

Galaxy Wallmount System
• verstärkter Basketballkorb 

mit Netz und 
Wandhalterung

• 5-fach höhen-
verstellbar

Online-Kracher

649.99

Aktion

Spielturm
• Material: nordische Fichte
• inkl. Sandkiste, Holzleiter und Rutsche

ab

259.99
UVP 329.–

–20%
weitere 

Ausführungen 
erhältlich

Maße Board:
116 x 77 cm

Maße gesamt:
347 x 264 x 291 cm

259.99259.99259.
–20%

Maße Spielstellung:
274 x 152,5 x 76 cm

Online-Kracher

399.99

Aktion

Outdoor Tischtennisplatte
• klappbar, wetterfest, mit 4 gummierten Rollen
• Maße Spielstellung: 274 x 152,5 x 76 cmK

W
 1

3

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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nur 
online/?&_2278798000

nur 
online/?&_2021038000

nur 
online/?&_2234980000

nur 
online/?&_2323496001

Trampolin Elegant
• versch. Ausführungen und Farben
• luxuriöses Verarbeitungsniveau 88.–

UVP 125.–

–30%

Funfahrzeug Classic X
• Fortbewegung mittels 

Schlängelbewegung
• fördert die Beweglichkeit 

& Koordination

Kundenbewertung

5
55 Bewertungen, 
Stand 15.01.25

Voltigier- & Outdoor-Pferd
• Material: Massivholz;

teakfarben lasiert
• Rückenhöhe von 89 cm
• Mähne und Schweif frisierbar

184.99
UVP 324.90

–43%–43%
Maße:

135 x 63 x 123 cm

Trampolin Elegant
Online-Kracher
ab

329.99
UVP 549.–

–39%

Online-Kracher
ab

64.99

Aktion

Kinder-
Roller
• Extra große, 

robuste High 
Rebound Rollen 
Ø 205 mm

• höhenverstellbarer 
klappbarer 
Aluminium Lenker

• rutschfeste 
Trittfläche - 
gepolstete 
Handgriffe

K
W

 1
3

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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Online-Sonder-
ANGEBOTE

Online-Monats-
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

27.02.2025 – 30.04.2025

Balkonkraftwerk 
830 Watt / 800 Watt
Best.-Nr. 2524816000
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• 2 Solarmodule mit 830 Watt 

Gesamtleistung
• steckerfertig, einfache Installation

239.99*

UVP 1.389.-

–82%

777
Extra°Punkte

nur 
online

NEUHEITEN 2025

DISCOUNTER
DEIN SOLAR-

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089- 70066 700** bestellen

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender 
Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

***Aktion nur online gültig von 07.03.2025 bis 16.03.2025. 30€ Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200€ (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem 
Code: N-GUTSCHEIN-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutschein- und Guthabenkarten, Bücher, Pre- und Anfangsmilchnahrung und einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel. Vervielfältigung jeglicher Art nicht 
gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30€ Filial-Gutschein ist ohne 
Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Lauffener Katzenbeißer Schwarzriesling Rosé Qualitätswein: 26.94, Ritter Sport, z.B. Bunter Mini Mix: 22.49

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Polyrattan-
Lounge Santorini 
Best.-Nr. 2604822000
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren
• mit 4 Sitzplätzen, Couchtisch 

und Auflagenbox
• inkl. gemütlicher Polster für 

höchsten Komfort
• Material Möbel: Stahl (pulver-

beschichtet), Polyrattan, gehärtetes 
Glas; Material Polster / Kissen: 
100% Polyestergewebe

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Maße Sitzbänke: ca. B 117 x H 64 x T 63 cm,
Maße Auflagenbox: ca. B 63 x H 64 x T 63 cm,
Maße Tisch: ca. B 60 x H 35 x T 60 cm weitere Farben

entspricht
Einzelpreis: 4.-

auch erhätlich 
Mini Nuss Mix

1,1 kg (19.99 / kg)

Lauffener Katzenbeißer 
Schwarzriesling Rosé Qualitätswein
Best.-Nr. 2541572000
12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

6x

Deutschland, 
Württemberg

Roséwein,
trocken

zu Schwein, Geflü-
gel, Gemüse und 
leichten Salaten 

888
Extra°Punkte

120
Extra°Punkte 100

Extra°Punkte

Direkt im BlätterDirekt im BlätterDirekt im Blätter

24.–*

32.941

–21%
6 für nur

299.99*

UVP 549.99

–45%

13 J13 JAHRE AHRE
ONLINE-SHOP

Gratis 30€
Filialgutschein auf S. 27***

Gratis 30€
Filialgutschein auf S. 27***

Ritter Sport, z.B. Bunter Mini Mix
Best.-Nr. 2562483000
versch. Sorten
1,4 kg
(15.71 / kg) 

21.99*

26.991

–18%

Einfach online oder telefonisch unter 089- 700 66700** bestellen

März 2025

PAYBACK 

Coupon
auf Seite 4

Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender 

katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur 
online24.–24.–24.

32.9432.941

katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

239.

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPPAUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der 
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos 
downloaden!


